
Sexta-feira, 13 de Março de 2020      Ano:???ano.2020??? - Edição N.: 5974

Poder Legislativo

AA-Câmara Municipal

ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2020

Considerando a aceitabilidade da menor proposta apresentada para o(s) item(s)
do Pregão Eletrônico nº 08/2020 que tem por objeto a contratação de empresa para
fornecimento de certificados digitais do tipo A3 e A1, a declaração de habilitação e a
inexistência de manifestação de interesse em recorrer por parte das licitantes, procedo à
seguinte adjudicação, conforme menor preço total final apresentado para o(s) item(s):

LOTE LICITANTE VENCEDORA
VALOR
GLOBAL
FINAL (R$)

1 OBJECTTI  SOLUÇÕES
LTDA 2.730,59

2 OBJECTTI  SOLUÇÕES
LTDA 580,00

Belo Horizonte, 12 de março de 2020

Fabiana Miranda Prestes

Pregoeira

DOM - Diário Oficial do Município | http://portal6.pbh.gov.br/dom/view/jsp/artigo_impressao.jsp

1 of 1 13/03/2020 09:09


